Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
EX INDU AMBISTAT
x

Produit
No.
Codification Plage de tempéra-
ture
[°C]
Différentiel de l’interrup-
teur
[°C]
Température de service
[°C]
EXAS33 419 9102 523 27 -30 ... +30 2.5 (fixe) -30 ... +40
EXAS35 419 9110 523 27 +5 ... +35 2.5 (fixe) -30 ... +50
EXAS60 419 9112 523 27 0 ... +60 2.5 (fixe) -30 ... +60
Produits standard (délai de livraison extra court)
Information pour la commande/code de type
XXX XX XX XXXXXX XX
Codification
des variantes
Ajustable extern 409
Ajustable intern 419
Microrup-
teur
Standard, non ajustable 91
​ ​
Plage Plage
[°C]
Température de service
[°C]
-30 ... +30 -30 ... +40 02
+5 ... +35 -30 ... +50 10
0 ... +60 -30 ... +60 12
Sonde 1) /
Fixation 2)
Sonde: Cuivre; Fixation: Platine (tube capillaire enroulé) 522.27
Sonde: Cuivre nickelé; Fixation: Platine (tube capillaire enroulé) 523.27
​ ​
Accessoires Arrêt du point de commutation 3) 15
Point de commutation fixé et cacheté sur demande du client 3) 88
Point de commutation préréglé sur demande de client, sans garantie sur la précision du point de commutation 3) 83
Réglage du point de commutation, s’il vous plaît indiquer lors de la commande:
- Point de commutation [°C]
- Par hausse ou par baisse
1) Voir fiche technique www.trafag.com/H72114 et www.trafag.com/H72163
2) Voir fiche technique www.trafag.com/H72106
3) Seulement avec type 419, ajustable intern
H72128t
EXAS 409/419
 	 page 3/5
Spécifications
Précision Reproductibilité ± 0.5 % E.M. typ.
Précision d’échelle typ. ± 2 % E.M. typ.
Différentiel de l’interrupteur 2.5°C (non ajustable)
Conditions d’environnement Température ambiante -30°C ... +60°C
Température de stockage Plage ≤ +45°C: -30°C ... +50°C
Plage > +45°C: -30°C ... +60°C
Protection IP65
Humidité Max. 95 % relative
Vibration 5...25 Hz: ±1.6 mm
25...100 Hz: 4 g
Choc 50 g / 11 ms
Spécifications mécaniques Boîtier du capteur Voir information pour la commande